
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 28 de Junho de 2021                                                                                                     Edição Nº: 64 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

Email: prefeituradearapua@gmail.com 

 

PORTARIA Nº  017/2021 
 

 
SÚMULA: Concede Licença Prêmio à funcionário do Quadro Efetivo 
Municipal e dá outras  Providências; 
 
 
O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. DEODATO 

MATIAS, no uso de suas atribuições legais  conferidas pelo artigo 102 da  lei 049/98,  de 03/03/9, 
atendendo requerimentos devidamente protocolado:  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, por um período de 60 dias,    ao 

servidor  do Quadro Efetivo Municipal abaixo relacionados : 

 
 

 NOME     DOCUMENTO     PERÍODO 
ADEJALME MALAQUIAS   CPF. 021.182.599-99   21/06/2021 A 20/08/2021 
 
  
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 
    Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos vinte e um  dias do mês 
de junho de dois mil e vinte e um. 

 
 
 
 
 

DEODATO MATIAS 
Prefeito do Município de Arapuã 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2021 às 21:31:21

                               1 / 2



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 28 de Junho de 2021                                                                                                     Edição Nº: 64 

 

 

  

   

2 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

Email: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 
 

 
CAMARA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021 

 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Arapuã 
CONTRATADO: CROCETTA & SHRAIBER LTDA 
CNPJ/MF: n° 07.287.798/0001-43 
OBJETO: Aquisição de Material de expediente, Material de consumo e Artigos de cozinha. 
VALOR: R$ 4.457,44 (quatro mil, quatrocentos cinquenta sete reais, quarenta quatros) centavos. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
INÍCIO: 02/06/2021 
TÉRMINO: 01/06/2022 
PRAZO DE EXECUÇÃO: Deve ser efetuado no prazo máximo de até 05 (cinco) dias corridos, a contar da 
data de recebimento da requisição expedida pelo Setor de Licitações da Câmara Municipal. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão n° 001/2021, homologado em 31 de maio de 2021. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:02/06/2021. 
 

 
CAMARA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 

ESTADO DO PARANÁ 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2021 

 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Arapuã 
CONTRATADO: MINETTO & MILAN-LTDA  
CNPJ/MF: n° 08.104.096/0001-40 
OBJETO: Aquisição de Artigos de Informática. 
VALOR: R$ 9.040,20 (nove mil, quarenta reais, vinte) centavos. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
INÍCIO: 02/06/2021 
TÉRMINO: 01/06/2022 
PRAZO DE EXECUÇÃO: Deve ser efetuado no prazo máximo de até 05 (cinco) dias corridos, a contar da 
data de recebimento da requisição expedida pelo Setor de Licitações da Câmara Municipal. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão n° 001/2021, homologado em 31 de maio de 2021. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:02/06/2021. 
 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2021 às 21:31:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-06-28T21:31:21-0300




